
 

 
Veneto Innovazione SpA Società con socio unico Regione del Veneto 
Via Ca’ Marcello, 67/D  30172 Venezia Mestre - info@venetoinnovazione.it – www.venetoinnovazione.it 

Tel 041 8685301 - Fax 041 5322133 
PEC: amministrazione@pec.venetoinnovazione.it 

Cap. Soc. € 520.000 i.v. – REA 225448 - Cod. fiscale e P. Iva 02568090274 
Società soggetta all’attività di direzione e coordinamento della Regione del Veneto. 

DETERMINA DI AGIUDICAZIONE 

 

Affidamento del servizio di Esperto di Innovazione per supporto all’attività pilota “Check up 

dell’innovazione” dell’azione 1.4.1 “Supporto allo sviluppo delle competenze per la 

specializzazione delle competenze per la specializzazione intelligente e la transazione 

industriale “del PR Veneto FESR 2021-2027”. 

 

L’Amministratore Unico di Veneto Innovazione S.p.A. 

PREMESSO CHE 

con determina del 15/01/2024, è stato approvato l’espletamento di un’indagine di mercato tramite 

manifestazione di interesse finalizzata all’affidamento diretto, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. 

b), D.Lgs. n. 36/2023, per supporto all’attività pilota “Check up dell’innovazione” dell’azione 1.4.1 

“Supporto allo sviluppo delle competenze per la specializzazione delle competenze per la 

specializzazione intelligente e la transazione industriale “del PR Veneto FESR 2021-2027”, con 

base d’asta pari a euro 2.500,00 per ogni azienda esaminata, da aggiudicare in base ai criteri 

indicati nell’Avviso di manifestazione di interesse; 

visto il verbale di manifestazione di interesse e proposta di aggiudicazione del RUP del 

07/03/2024 e ritenuto di approvarlo; 

giusto il verbale di gara del RUP del 07/03/2024, le offerte pervenute risultano le seguenti: 

1 17/01/2024 alle ore 19:32 Biotto Gianluca 

2 18/01/2024 alle ore 11:09 Zinato Lisa 

3 19/01/2024 alle ore 13:39 Prataviera Filippo 

4 19/01/2024 alle ore 18:00 Bacchin Davide 

5 22/01/2024 alle ore 09:32 Pianesi Maria Savina 

6 23/01/2024 alle ore 11:54 Manca Claudio 

7 26/01/2024 alle ore 12:29 Naldoni Piero 

8 28/01/2024 alle ore 17:22 Righetto Luigino 

9 01/02/2024 alle ore 23:36 Fedrigoni Gian Pietro 

10 12/02/2024 alle ore 17:29 Rossato Giovanni 

11 12/02/2024 alle ore 18:43 Sozza Alberto 

mailto:info@venetoinnovazione.it
http://www.venetoinnovazione.it/
mailto:amministrazione@pec.venetoinnovazione.it


 

 
Veneto Innovazione SpA Società con socio unico Regione del Veneto 
Via Ca’ Marcello, 67/D  30172 Venezia Mestre - info@venetoinnovazione.it – www.venetoinnovazione.it 

Tel 041 8685301 - Fax 041 5322133 
PEC: amministrazione@pec.venetoinnovazione.it 

Cap. Soc. € 520.000 i.v. – REA 225448 - Cod. fiscale e P. Iva 02568090274 
Società soggetta all’attività di direzione e coordinamento della Regione del Veneto. 

12 13/02/2024 alle ore 16:30 Bortolini Chiara 

13 14/02/2024 alle ore 19:16 Bedon Andrea 

14 14/02/2024 alle ore 20:28 Mestre  Sebastiano 

15 27/02/2024 alle ore 11:13 Sacco Alberto Antonio 

 

considerato che all’esito delle operazioni di cui al citato verbale, il Responsabile Unico del 

Progetto ha proposto l’aggiudicazione del servizio ai primi 10 professionisti così come definiti nella 

graduatoria predisposta: 

Graduatoria DATA ricezione PEC Cognome Nome Punteggio 

1 28/01/2024 alle ore 17:22 Righetto Luigino 6 

2 12/02/2024 alle ore 18:43 Sozza Alberto 6 

3 18/01/2024 alle ore 11:09 Zinato Lisa 5 

4 19/01/2024 alle ore 13:39 Prataviera Filippo 5 

5 19/01/2024 alle ore 18:00 Bacchin Davide 5 

6 26/01/2024 alle ore 12:29 Naldoni Piero 5 

7 17/01/2024 alle ore 19:32 Biotto Gianluca 4 

8  23/01/2024 alle ore 11:54 Manca Claudio 4 

9 01/02/2024 alle ore 23:36 Fedrigoni Gian Pietro 4 

10 14/02/2024 alle ore 19:16 Bedon Andrea 4 

 

visto il D.Lgs. n. 36/2023; 

visto l’art. 50 comma 1 lett. b) del D.Lgs. n. 36/2023; 

considerato che tutte le operazioni di gara sono state svolte nel pieno rispetto della vigente 

normativa, 

DETERMINA 

 

1. di approvare il verbale di gara del 07/03/2024; 

mailto:info@venetoinnovazione.it
http://www.venetoinnovazione.it/
mailto:amministrazione@pec.venetoinnovazione.it


 

 
Veneto Innovazione SpA Società con socio unico Regione del Veneto 
Via Ca’ Marcello, 67/D  30172 Venezia Mestre - info@venetoinnovazione.it – www.venetoinnovazione.it 

Tel 041 8685301 - Fax 041 5322133 
PEC: amministrazione@pec.venetoinnovazione.it 

Cap. Soc. € 520.000 i.v. – REA 225448 - Cod. fiscale e P. Iva 02568090274 
Società soggetta all’attività di direzione e coordinamento della Regione del Veneto. 

2. di aggiudicare il servizio ai seguenti professionisti per un importo di € 2.500,00 ad azienda 

esaminata: 

- Righetto Luigino, n. 5 aziende; 

- Sozza Alberto, n. 5 aziende; 

- Zinato Lisa, n. 5 aziende; 

- Prataviera Filippo, n. 5 aziende; 

- Bacchin Davide, n. 5 aziende; 

- Naidoni Piero, n. 5 aziende; 

- Biotto Gianluca, n. 5 aziende; 

- Manca Claudio, n. 5 aziende; 

- Fedrigoni Gian Pietro, n. 4 aziende; 

- Bedon Andrea, n. 4 aziende. 

 

per l’importo complessivo di euro 120.000,00 + IVA. 

 

 

Venezia Mestre, 09 maggio 2024 

 

 

 

 L’Amministratore Unico 

 Dott. Guido Beghetto 

mailto:info@venetoinnovazione.it
http://www.venetoinnovazione.it/
mailto:amministrazione@pec.venetoinnovazione.it

